INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL

LISTADO DE AYUDAS ECONOMICAS POR FALLECIMIENTO DE FAMILIAR O TRABAJADOR (411)

AL 31 DE AGOSTO 2019

No.
EMPLEADO

16826
18319
26551
30170
16434
31758
25628
8713

NOMBRE

ROSELINA TURCIOS GONZALEZ DE RUIZ
NORMA ABENARBA IXTECOC CUXUN
HILDA ELIZABETH DE LEON ARREAGA
ANGELA MARIA COLETH SOTO GIRON
MAIRA LISETT PEDROZA VILLATORO DE GUILLERMO
JANNEA VICTORINA OCHOA ENRIQUEZ DE MIRANDA
YESENIA MARIELA MORAN YANES
MYRA CONSUELO DE LOS ANGELES MONTT REYES

VALOR

300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
2,400.00

CUENTA BANRURAL

3194020778
3010037817
3028115472
3083149137
3185326937
3194027143
3185346096
3189002909

DESCRIPCION DE AYUDA

FALLECIO ESPOSO
FALLECIO MADRE
FALLECIO MADRE
FALLECIO MADRE
FALLECIO PADRE
FALLECIO PADRE
FALLECIO MADRE
FALLECIO MADRE
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