



INSTITUTO GUATEMALTECO DE SEGURIDAD SOCIAL

LISTADO DE AYUDAS ECONOMICAS POR FALLECIMIENTO DE FAMILIAR O TRABAJADOR (411)

AL 31 DE AGOSTO 2019

No.	No. EMPLEADO	NOMBRE	VALOR	CUENTA BANRURAL	DESCRIPCION DE AYUDA
1	16826	ROSELINA TURCOS GONZALEZ DE RUIZ	Q 300.00	3194020778	FALLECIÓ ESPOSO
2	18319	NORMA ABENARBA IXTECOC CUXÚN	Q 300.00	3010037817	FALLECIÓ MADRE
3	26551	HILDA ELIZABETH DE LEON ARREAGA	Q 300.00	3028115472	FALLECIÓ MADRE
4	30170	ANGELA MARIA COLETH SOTO GIRON	Q 300.00	3083149137	FALLECIÓ MADRE
5	16434	MAIRA LISETT PEDROZA VILLATORO DE GUILLERMO	Q 300.00	3185326937	FALLECIÓ PADRE
6	31758	JANNEA VICTORINA OCHOA ENRIQUEZ DE MIRANDA	Q 300.00	3194027143	FALLECIÓ PADRE
7	25628	YESENIA MARIELA MORAN YANES	Q 300.00	3185346096	FALLECIÓ MADRE
8	8713	MYRA CONSUELO DE LOS ANGELES MONTT REYES	Q 300.00	3189002909	FALLECIÓ MADRE
				Q 2,400.00	